

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **41693132** DIČ: **CZ41693132**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020914 L4 Laser
Bc. Vrábel Michal
Tel.: , Fax:

HILTI ČR, spol s r. o.
Uhříněveská 734
252 43 PRŮHONICE
Česká republika

Platnost objednávky do:	31.12.2019
--------------------------------	-------------------

Termín dodání:	29.05.2019
----------------	-------------------

Forma úhrady:	Příkazem
---------------	-----------------

Termín úhrady:	21 dní
----------------	---------------

Způsob dopravy : **včetně dopravy**
 Dodací podmínky : **DAP Praha**

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN14081 - Nabídka č.916981644 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky: 19910947, číslo projektu: LM2017094 a název projektu: Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

165 739.36	Kč
-------------------	-----------

Datum vystavení: 15.05.2019

Vystavil:

Bc. Vrábel Michal
 E-mail: vrabel@fzu.cz

 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Kotevní šroub HIT-Z-F M20x215	228.00	ks	215.00	49 020.00 Kč
Kotevní šroub HIT-Z-F M16x175	72.00	ks	137.00	9 864.00 Kč
Vytlač. lep. hm. HIT-HY 200-A 500/2	40.00	ks	1 220.00	48 800.00 Kč
Plastový kufřík HIT	2.00	ks	489.00	978.00 Kč
Korunka C+ 22/300 SPX-T abras.	9.00	ks	6 020.00	54 180.00 Kč
Korunka C+ 18/300 SPX-T abras.	2.00	ks	5 420.00	10 840.00 Kč
Vylamovač jádra DD-CB 22	2.00	ks	1 830.00	3 660.00 Kč
Vylamovač jádra DD-CB 18	1.00	ks	1 410.00	1 410.00 Kč
Filtrační sáček DD-WMS 100 MP5	5.00	ks	386.00	1 930.00 Kč
doprava	1.00	ks	600.00	600.00 Kč
sleva	1.00	ks	-44 307.32	-44 307.32 Kč
DPH	1.00	ks	28 764.68	28 764.68 Kč

Celkem:**165 739.36 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0019910947*